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PROTOKÓŁ NR XXVII/2021 

XXVII Sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji, 

która odbyła się 23 lipca 2021 r. w godz. 1300- 1320 

w zdalnym trybie obradowania 

 
Zdalny tryb obradowania oznacza, że prowadzenie obrad przez Przewodniczącego Rady Powiatu  
w Wałczu odbywać się będzie w sali narad  Starostwa Powiatowego w Wałczu przy  
ul. Dąbrowskiego 17, a łączność z radnymi i innymi uczestnikami sesji następować będzie  
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość za pośrednictwem oprogramowania 
ZOOM. 
 
Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad. 
Link do nagrania udostępniono na stronie bip.powiatwalecki.pl 

 

Porządek obrad XXVII  sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji:          

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przedstawienie porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXI/168/2020 Rady Powiatu  
w Wałczu z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Wałeckiego na lata 2021-2034.  
a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

3. Zakończenie sesji. 

                           
Ad. pkt. 1 .  
Sprawy organizacyjne 

a) otwarcie sesji, 
Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas, przywitał Zarząd Powiatu w Wałczu, Radnych 
Rady Powiatu , Sekretarza Powiatu i zaproszonych gości. 
Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 1 do protokołu * 
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załączniki Nr 2 do protokołu * 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas na podstawie §13 ust.3 Statutu Powiatu 
Wałeckiego otworzył obrady  XXVII  Sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji. 
Zgodnie z art.15zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych XXVII SESJA RADY POWIATU 
w WAŁCZU zostanie przeprowadzona została w zdalnym trybie obradowania. 
 
Przewodniczący poinformował,  że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad zostaną udostępnione w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu oraz biurze Rady Powiatu. 
Jednocześnie poinformował, że głosowania na sesji zostaną przeprowadzone w trybie 
głosowania imiennego bez możliwości korzystania z systemu do głosowania. 
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Na podstawie §21 Statutu Powiatu Wałeckiego głosowanie imienne odbywa się w ten sposób, 
że odczytuje się kolejno nazwiska radnych i odnotowuje głos zgodnie z wolą radnego   
w protokole głosowania imiennego. 
 

b) stwierdzenie quorum, 
Obecność Radnych Rady Powiatu na sesji została sprawdzona po przez odczytanie przez 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu  Cezarego Skrzypczaka kolejno nazwiska radnego, 
następnie radni potwierdzali swoją obecność.  
 
Zgodnie ze sprawdzoną obecnością Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas stwierdził 
quorum. Na stan ogólny 17 radnych, obecni 14 radnych , nieobecni radni: Andrzej Gostołek, 
Sławomir Niewczas i Tadeusz Wenio. Wobec stwierdzonego quorum Rada Powiatu mogła 
podejmować prawomocne decyzje. 
 
 c)  przedstawienie porządku obrad,   

Porządek obrad XXVII  Sesji Rady Powiatu został przedstawiony radnym w materiałach na sesję, 

stanowi załącznik Nr 3 do protokołu*. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas poinformował, że Zarząd Powiatu  
w Wałcz w dniu 21 lipca 2021 roku złożył pisemny wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu  
w Wałczu  w celu rozpatrzenia projektu uchwały: 

➢ zmieniającej uchwałę Nr XXI/168/2020 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 21 grudnia 2020 
r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałeckiego 
na lata 2021-2034.  

 
Wniosek Zarządu Powiatu  o zwołanie sesji Rady Powiatu w Wałczu  w celu rozpatrzenia projektów 
uchwał stanowi  załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu*. 
 

Zgodnie z art.15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym na wniosek Zarządu lub co najmniej 
¼ ustawowego składu Rady Powiatu Przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję  na dzień 
przypadający w ciągu 7 dni od  dnia złożenia wniosku.  
Zgodnie z art.15 ust.8 ustawy o samorządzie powiatowym - do zmiany porządku obrad sesji 
zwołanej w trybie określonym w ust. 7 stosuje się przepis ust. 2, z tym że dodatkowo wymagana 
jest zgoda wnioskodawcy. 

 

Przewodniczący skierował zapytanie do Radnych czy ktoś z Radnych zamierza zgłosić wniosek 
o wprowadzenie zmian w porządku obrad zaproponowanego przez Zarząd Powiatu w Wałczu.  
Po stwierdzeniu, że nikt z Radnych nie zgłosił wniosku przeszedł do kolejnego punku porządku 
obrad.  
 

Ad. pkt. 2.  
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXI/168/2020 Rady Powiatu  
w Wałczu z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Wałeckiego na lata 2021-2034.  
Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XXVII sesję Rady 
Powiatu w Wałczu. Stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu*. 
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a) dyskusja, 
Radny Jerzy Goszczyński , (00:05:49), Radny Roman Wiśniewski, (00:07:42), Radny Janusz 
Różański,   (00:08:25), Starosta Wałecki  Bogdan Wankiewicz (00:08:59),  Skarbnik Powiatu 
Paweł Gwozdecki (00:10:33), Starosta Wałecki  Bogdan Wankiewicz (00:13:31), Radny Janusz 
Różański (00:15:05),   Starosta Wałecki  Bogdan Wankiewicz (00:15:24) 
 
Wobec braku innych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg 
powiatowych. 

 
b) podjęcie uchwały   

LICZBA OBECNYCH  - 14 
GŁOSY ZA  -  14 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna 
Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz,  Janusz Różański, Ireneusz Sawczyszyn, 
Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Mirosław Wiercioch, Roman 
Wiśniewski) 
GŁOSY PRZECIW - 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XXVII/198/2021. 
Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 3.  
Zakończenie sesji: 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu  o godzinie 13.20 zamknął 

obrady XXVII Sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji. 

*  

− Protokoły z imiennego głosowania radnych stanowią załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

− Załączniki do  wglądu na Samodzielnym stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu. 

Na tym protokół zakończono.      

       

       Przewodniczący Rady Powiatu 

                  

         /-/Bogdan Białas  
                    
                                                       

            Protokołowała:   

Inspektor ds. obsługi  Rady Powiatu  
 
            /-/ Kinga Kanduła          


